
Dz.U./S S237
04/12/2020
582642-2020-PL

1 / 6

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:582642-2020:TEXT:PL:HTML

Polska-Tarnów: Urządzenia do tomografii
2020/S 237-582642

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Szpital Wojewódzki im. św. Łukasza SPZOZ w Tarnowie
Adres pocztowy: ul. Lwowska 178a
Miejscowość: Tarnów
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Kod pocztowy: 33-100
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Dział Logistyki
E-mail: kgolas@lukasz.med.pl 
Tel.:  +48 146315460
Faks:  +48 146315460
Adresy internetowe:
Główny adres: www.lukasz.med.pl
Adres profilu nabywcy: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za 
pośrednictwem: www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Podmiot prawa publicznego

I.5) Główny przedmiot działalności
Zdrowie

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Przedmiotem zamówienia jest zakup, dostawa, instalacja tomografu komputerowego wraz z adaptacją 
pomieszczeń w Zakładzie Radioterapii
Numer referencyjny: 96/2020

II.1.2) Główny kod CPV
33115000 Urządzenia do tomografii

II.1.3) Rodzaj zamówienia

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

1 / 6

mailto:kgolas@lukasz.med.pl
www.lukasz.med.pl
www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med
www.platformazakupowa.pl/pn/lukasz_med


Dz.U./S S237
04/12/2020
582642-2020-PL

2 / 6

Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę do siedziby zamawiającego tomografu komputerowego, którego 
wymagane parametry techniczne określono w załączniku nr 3 do niniejszej specyfikacji, adaptację pomieszczeń 
w Zakładzie Radioterapii polegającą na modyfikacji instalacji elektrycznej przyłączeniowej, montażu 
klimakonwektora, uzupełnieniu ubytków w ścianach, posadzkach, wykładzinach powstałych w wyniku 
demontażu istniejącego tomografu wraz z odmalowaniem pomieszczeń (zał. nr 4 do SIWZ rysunek), a także 
montaż, instalację i uruchomienie dostarczonego tomografu, świadczenie gwarantowanych usług serwisowych 
w okresie na jaki udzielona jest gwarancja na oferowany przedmiot zamówienia oraz przeszkolenie w siedzibie 
zamawiającego pracowników zamawiającego w zakresie obsługi. Przedmiot zamówienia obejmuje również 
demontaż istniejącego tomografu oraz jego utylizację. Wszelkie obowiązki związane z utylizacją tomografu 
obciążają wykonawcę.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL217 Tarnowski
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Tarnów.

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiot zamówienia obejmuje dostawę do siedziby zamawiającego tomografu komputerowego, którego 
wymagane parametry techniczne określono w załączniku nr 3 do niniejszej specyfikacji, adaptację pomieszczeń 
w Zakładzie Radioterapii polegającą na modyfikacji instalacji elektrycznej przyłączeniowej, montażu 
klimakonwektora, uzupełnieniu ubytków w ścianach, posadzkach, wykładzinach powstałych w wyniku 
demontażu istniejącego tomografu wraz z odmalowaniem pomieszczeń (zał. nr 4 do SIWZ rysunek), a także 
montaż, instalację i uruchomienie dostarczonego tomografu, świadczenie gwarantowanych usług serwisowych 
w okresie na jaki udzielona jest gwarancja na oferowany przedmiot zamówienia oraz przeszkolenie w siedzibie 
zamawiającego pracowników zamawiającego w zakresie obsługi. Przedmiot zamówienia obejmuje również 
demontaż istniejącego tomografu oraz jego utylizację. Wszelkie obowiązki związane z utylizacją tomografu 
obciążają wykonawcę.
Aparat, oraz urządzenia wchodzące w skład infrastruktury związanej z funkcjonowaniem tomografu, muszą 
odpowiadać wymaganiom stawianym przez przepisy prawa i spełniać przewidziane dla nich normy techniczne.
Zamówienie jest współfinansowane ze środków Unii Europejskiej – udział 90 % w ramach (wskazać projekt/ 
program) „Małopolska Tarcza Antykryzysowa – Pakiet Medyczny 2”, planowanego do współfinansowania z 
Regionalnego programu operacyjnego województwa małopolskiego na lata 2014–2020, 9 oś priorytetowa 
Region Spójny Społecznie, działanie 9.2 Usługi Społeczne i Zdrowotne, poddziałanie 9.2.1 Usługi Społeczne i 
Zdrowotne w Regionie.
Zaoferowane urządzenia i niezbędne wyposażenie musi posiadać wymagane dopuszczenie do stosowania 
w obiektach służby zdrowia oraz świadczące o wymaganym dopuszczeniu do stosowania i obrotu na terenie 

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

2 / 6



Dz.U./S S237
04/12/2020
582642-2020-PL

3 / 6

Polski tj. certyfikat CE i deklaracje zgodności zgodnie z rozporządzeniem Ministra Zdrowia w sprawie wymagań 
zasadniczych oraz procedur oceny zgodności wyrobów medycznych.
Wszelkie opisy przedmiotu zamówienia należy odczytywać wraz ze zmianami specyfikacji będącymi 
konsekwencją udzielonych zapytań do zamawiającego.
Zamawiający wymaga minimalnego okresu gwarancji na tomograf 24 miesiące, na zainstalowane urządzenia i 
wyposażenie (w tym oprogramowanie) 24 miesiące, na prace budowlane 36 miesięcy.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryteria określone poniżej
Kryterium jakości - Nazwa: jakość techniczna tomografu / Waga: 0.30
Kryterium jakości - Nazwa: okres gwarancji na tomograf / Waga: 0.10
Cena - Waga: 0.60

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Okres w dniach: 42
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak
Numer identyfikacyjny projektu:
RPMP.09.02.01-12-0015/20

II.2.14) Informacje dodatkowe
Jeżeli środki, które zamawiający zamierzał przeznaczyć na sfinansowanie całości lub części zamówienia, nie 
zostały mu przyznane, zamawiający na podstawie art. 93 ust. 1a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo 
zamówień publicznych zastrzega sobie prawo unieważnienia postępowania.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie określił warunku w tym zakresie.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
Szczegółowe warunki i realizacji umowy zostały zawarte we wzorze umowy stanowiącym załącznik do SIWZ.

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

3 / 6



Dz.U./S S237
04/12/2020
582642-2020-PL

4 / 6

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 08/01/2021
Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Okres w miesiącach: 2 (od ustalonej daty składania ofert)

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 08/01/2021
Czas lokalny: 10:30
Miejsce:
Oferty zostaną otwarte w siedzibie zamawiającego, tj. w Szpitalu Wojewódzkim im. św. Łukasza SPZOZ w 
Tarnowie, 33-100 Tarnów, ul. Lwowska 178a, pokój nr 49.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: nie

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium przed upływem terminu składania ofert w wysokości 50 000,00 
PLN.
2. Ofertę należy złożyć według wzoru formularza ofertowego oraz wymaganych załączników dołączonych do 
SIWZ, które winny być wypełnione i podpisane kwalifikowanym podpisem elektronicznym przez osobę (-y) 
uprawnioną (-e) do składania ofert i reprezentowania wykonawcy, zgodnie z formą reprezentacji wykonawcy 
określoną w rejestrze lub innym dokumencie, właściwym dla danej formy organizacyjnej wykonawcy albo przez 
upełnomocnionego przedstawiciela wykonawcy. Pełnomocnictwo winno być sporządzone w oryginale, w postaci 
elektronicznej i opatrzone kwalifikowanym podpisem elektronicznym. Pełnomocnictwo winno być złożone wraz z 
ofertą za pośrednictwem platformy. Oferta musi zawierać następujące dokumenty i oświadczenia:
a) formularz oferty, sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 1 do specyfikacji;
b) wypełniony i podpisany przez osoby upoważnione do reprezentowania wykonawcy kosztorys ofertowy, 
sporządzony według wzoru stanowiącego załącznik nr 2 do specyfikacji (kosztorys winien zawierać wszystkie 
ewentualne zmiany wprowadzone w czasie trwania postępowania);
c) wypełniony i podpisany przez osoby uprawnione do reprezentacji wykonawcy formularz oferowanych 
parametrów techniczno-użytkowych urządzenia stanowiący załącznik nr 3 do specyfikacji;
d) JEDZ;
e) materiały firmowe w języku polskim – np. katalogi techniczne, foldery, specyfikacje handlowe, ulotki w 
oryginale lub ksero kopii poświadczone za zgodność z oryginałem – dotyczy parametrów ocenianych (patrz 

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

4 / 6



Dz.U./S S237
04/12/2020
582642-2020-PL

5 / 6

Kryteria oceny ofert). Powyższe dokumenty składane są w celu potwierdzenia funkcjonalności/parametrów 
oferowanych urządzeń, a podlegających ocenie w kryterium „Jakość”. Złożenie w niewłaściwej formie lub nie 
złożenie powyższych dokumentów będzie skutkowało brakiem przyznania punktów w kryterium „Jakość”.
Materiały źródłowe potwierdzające wartość danego parametru stanowią integralną część oferty i w związku z 
tym nie podlegają uzupełnieniu;
f) pełnomocnictwo – do reprezentowania wykonawcy w postępowaniu albo do reprezentowania wykonawcy 
w postępowaniu i zawarcia umowy, jeżeli osoba reprezentująca wykonawcę w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia nie jest wskazana jako upoważniona do jego reprezentacji we właściwym rejestrze lub ewidencji 
działalności gospodarczej;
g) pełnomocnictwo o którym mowa w VIII. 2 i 3 SIWZ;
h) dowód wniesienia/wpłacenia wadium.
3. Wykaz oświadczeń i dokumentów potwierdzających spełnianie warunków udziału w postępowaniu oraz braku 
podstaw do wykluczenia.
3.1. Zamawiający przed udzieleniem zamówienia wezwie wykonawcę, którego oferta została najwyżej 
oceniona, do złożenia w wyznaczonym, nie krótszym niż 10 dni, terminie aktualnych na dzień złożenia 
oświadczeń lub dokumentów które potwierdzają okoliczność spełniania przez oferowane dostawy wymagań 
Zamawiającego oraz braku podstaw do wykluczenia, tj.:
3.1.1. w celu potwierdzenia niepodlegania wykluczeniu:
1) informacji z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust. 1 pkt 13, 14 i 21 ustawy, 
wystawionej nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem terminu składania ofert...

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Odwołanie wnosi się w terminach określonych w art. 182 ustawy Prawo zamówień publicznych.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

5 / 6

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S237
04/12/2020
582642-2020-PL

6 / 6

30/11/2020

04/12/2020 S237
https://ted.europa.eu/TED

6 / 6


